

「輔仁大學職工人事評議委員會設置辦法」修正條文對照表：

84.10.05.教育部台(84)高字第 048665 號函核定  
 84.11.30.84 學年度第 1 學期校務會議追認通過  
 95.12.07.95 學年度第 4 次行政會議通過  
 96.06.07.95 學年度第 2 學期校務會議追認通過  
 997.04.10.96 學年度第 7 次行政會議修正  
 9.05.06.98 學年度第 8 次行政會議修正 (第三條)

修正條文	現行條文	說明
<p>第三條 本會依照有關法規評議下列事項：</p> <p>(一) 職工之遴用、升遷等事項。</p> <p>(二) 職工升遷、獎懲、考績等案件之申訴。</p> <p>(三) 職工之資遣、解聘等事項。</p> <p>(四) 其他有關本校人事業務審議事項。</p> <p>前項第二款之申訴應於職工知悉相關措施之日起三十日內為之，並以一次為限。申訴書之格式另訂之。</p> <p><u>職工之獎懲、考績等評議事項，另組「職工考績評議委員會」辦理之。</u></p>	<p>第三條 本會依照有關法規評議下列事項：</p> <p>(一) 職工之遴用、升遷、<u>獎懲、考績</u>等事項。</p> <p>(二) 職工升遷、獎懲、考績等案件之申訴。</p> <p>(三) 職工之資遣、解聘等事項。</p> <p>(四) 其他有關本校人事業務審議事項。</p> <p>前項第二款之申訴應於職工知悉相關措施之日起三十日內為之，並以一次為限。</p> <p>申訴書之格式另訂之。</p>	<p>1. 配合刪除第一項第一款內評議「<u>獎懲、考績</u>」之處理事項，另由「<u>職工考績評議委員會</u>」辦理之。</p> <p>2. 增訂第三項。</p>